
UCHWAŁA NR VIII/50/2021
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Markusy na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372) w związku z art. 39a ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz.1082 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Markusy, na rok szkolny 2021/2022. 1) olej napędowy 
–5,54 zł/l, 2) benzyna bezołowiowa –5,50/l, 3) autogaz – 2,20 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: RJKUG-UISHR-DNNUY-XBBYC-MVYGX. Podpisany Strona 1




